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طوفان زمستانی در راه بازارهای ال ان جی
با ظاهر شدن نگرانی های جدید نسبت به وضعیت عرضه، آرامش بازار گاز 

طبیعی مایع )ال ان جی( به زودی دستخوش تلاطم خواهد شد.
به گزارش ایسنا، بازار معاملات نقدی ال ان جی، برای این وقت از سال آرام تر 
از حد معمول است زیرا ذخایر اروپا و آسیا در سطوح بالایی قرار دارد و دمای 

هوا، ملایم است.
تقاضا در اروپا و  آسیا در نوامبر در مقایسه با اکتبر گرم تر، افزایش پیدا کرده 
است اما قیمت معاملات نقدی ال ان جی در آسیا، در سه هفته گذشته کاهش 
پیدا کرده و قیمت پایه در اروپا هم در روزهای اخیر با تخفیف یافتن نگرانی ها 
نسبت به مختل شدن عرضه مدیترانه، کاهش یافته است. با این حال، آرامش 
بازار ال ان جی در صورت بروز نگرانی های جدید نسبت به عرضه و سرد بودن 
زمستان اروپا یا آسیا، ممکن است به طوفان تبدیل شود. تحلیلگران و پیش 
باشند  داشته  راحت  نباید خیال  بازارها  و  بینی کنندگان می گویند دولت ها 
زیرا با نزدیک شدن زمستان، ریسک محدود شدن عرضه در بازار و افزایش 
قیمت ها، به قوت خود باقی مانده است. طبق آمار شرکت کپلر، تقاضا برای 
ال ان جی در آسیا و اروپا در ماه میلادی جاری در مقایسه با اکتبر، افزایش 
یافت. واردات در آسیا از ۲۱.۱۸ میلیون تن در اکتبر، به ۲۲.۶۷ میلیون تن 
در نوامبر افزایش پیدا خواهد کرد و چین پیشتاز واردات و رشد آن است. 
برآورد می شود که واردات ال ان جی ژاپن در ماه جاری نسبت به ماه گذشته، 
ثابت بماند. انتظار می رود واردات هند در مقایسه با اکتبر، کاهش پیدا کند 
زیرا قیمت های بالاتر در ماه گذشته ممکن است خریداران هندی حساس به 
قیمت را از خرید ال ان جی بیشتر برای نوامبر منصرف کرده باشد. داده های 
کپلر نشان می دهد واردات ال ان جیبه  اروپا نیز در حال افزایش است و انتظار 
می رود در این ماه به بالاترین سطح خود از ماه مه صعود کند. طبق برآوردهای 
مقدماتی شرکت LSEG، در بحبوحه انتظارات بالاتر در ابتدای فصل گرمایش، 
پیش بینی می شود واردات ال ان جی به شمال غربی اروپا، در نوامبر نسبت به 
اکتبر، به میزان ۳۰ درصد رشد کند. با وجود تقاضای بالاتر و ورود محموله های 
ال ان جی به اروپا و آسیا، میانگین قیمت معاملات نقدی ال ان جی برای تحویل 
در دسامبر در شمال شرقی آسیا، هفته گذشته سه درصد کاهش یافت و به 
۱۶.۵ دلار به ازای هر واحد mmBtu رسید. قیمت معاملات نقدی ال ان جی 
در آسیا، در پی هوای معتدل و ذخایر بالا، به مدت سه هفته متوالی کاهش 
پیدا کرده است. به علاوه، غولهای انرژی چینی، فروش مجدد محموله های 
ال ان جی به سایر کشورهای آسیایی را امسال افزایش داده اند تا سود تجاری 
برده و عرضه و تقاضا را متوازن کنند. حجم بالاتر فروش مجدد ال ان جی، به 
تقویت ذخایر کمک کرده و اطمینان خاطری در برابر اختلالات احتمالی ایجاد 
می کند. هر چند بازار ال ان جی در نوامبر امسال، آرامتر به نظر می رسد اما 
هیچ کس نمی تواند واقعا پیش بینی کند که زمستان نیمکره شمالی چگونه 
خواهد بود. زمستان سال گذشته در اروپا، گرم تر از حد معمول بود اما معلوم 
نیست زمستان امسال هم مانند سال گذشته باشد در حالی که این دماست 
که عامل تاثیرگذار بر بازار و قیمت ال ان جی است. راسل هاردی، مدیر گروه 
ویتول ماه گذشته گفت بخشی از تقاضای از دست رفته برای گاز در اروپا  که 
به دلیل بحران انرژی و قیمت های بالا اتفاق افتاد، ممکن است هرگز احیا 
نشود. حتی با وجود تقاضای پایین تر برای گاز، اروپا و بزرگترین اقتصادهایش 
هنوز کاملا از خطر دور نشده اند.   شرکت RWE که بزرگترین شرکت نیروی 
آلمان است، ماه گذشته هشدار داد آلمان همچنان در معرض ریسک اختلال 
در تامین گاز است. بر اساس گزارش اویل پرایس، دولت آمریکا هشدار داده 
است وضعیت جوی نامساعد یا اختلالات عرضه برنامه ریزی نشده، ممکن 
است به افزایش قابل توجه قیمت و تاثیر منفی آن بر توازن بازار جهانی گاز 

طبیعی منتهی شود.

افزایش قیمت نفت و دردسرهای جدید برای انتخابات آمریکا

سایه سنگین تصمیم اوپک پلاس بر سر بایدن
تحلیلگران می گویند: جو بایدن که در سه 
سال گذشته با سیاستهای اقتصادی فاجعه بار 
خود طبقه متوسط ایالات متحده را درهم کوبیده 
بود، با یک نبرد غیرممکن برای انتخاب مجدد 
طبق  که  جایی  است،  روبرو  آینده  سال  در 
نظرسنجی های متعدد در حال شکست در برابر 
سلف خود دونالد ترامپ است و کاخ سفید در 
تلاش برای متقاعد کردن رای دهندگان به سالم 
بودن اقتصاد کشور است؛ بنابراین اگر اوپک 
پلاس بتواند دوباره قیمت نفت را افزایش دهد، 

کار بایدن کاملاً تمام شده است.
اقتصادآنلاین-دو روز پیش، کریستین ملک، 
رئیس استراتژی انرژی جی پی مورگان هشدار 
داد که در بحبوحه سقوط اخیر قیمت نفت، 
در  عرضه  بیشتر  کاهش  شانس  نفت  بازار 
دست کم  را  پلاس  اوپک  نوامبر   ۲۶ نشست 

می گیرد.
ملک در مصاحبه ای به بلومبرگ گفت: »بازار 
فرض  اتفاق  این  برای  را  کمی  بسیار  احتمال 
میکند، من میتوانم بگویم که این احتمال بسیار 

بالاتر از آن است«.
وی افزود: محدودیت های عمیق تر »به منظور 
پیشی گرفتن از ضعف احتمالی در نیمه اول 

سال آینده« خواهد بود.
کریستین ملک می گوید: »با توجه به نقطه 
نیاز داشته باشیم  تعادل فعلی، ممکن است 
روند  به  توجه  با  ویژه  به  ببینیم،  را  کاهشی 
تقاضا« و در حالی که »این دیدگاه وجود دارد 

که عربستان تولید خود را بیشتر کند«.
»فکر  ندارد:  باور  را  این  او  که  گفت  ملک 
انعطاف  دهند،  کاهش  بخواهند  اگر  می کنم 
که  ببینیم  می توانیم  ما  دارد.  وجود  بیشتری 
از اینجا کاهش قابل توجهی را در دستور کار 
قرار دهند. با در نظر گرفتن این موضوع، من 
فکر می کنم به احتمال زیاد آن ها بخواهند آن 
را در میان همتایان خود در اوپک  به اشتراک 
بگذارند - یک کاهش جمعی به جای یک کاهش 

به تنهایی.«
گوش  به  جی پی مورگان  سخنان  این  ظاهراً 
فایننشال  که  چرا  است!  رسیده  اوپک  سران 
تایمز امروز گزارش داد که آنچه تا همین اواخر 
غیرقابل تصور بود، به طور ناگهانی بسیار ممکن 
است، عمدتاً به دلیل خشم کشورهای عربی از 
آنچه اسرائیل در فلسطین انجام می دهد: به 
گفته فایننشال تایمز، نه تنها عربستان سعودی 
تا سال  را  نفت  قیمت  تا کاهش  آماده است 
آینده طول بدهد، بلکه اوپک پلاس در واکنش 
به کاهش قیمت ها و افزایش خشم نسبت به 
جنگ اسرائیل و حماس کاهش بیشتری را در 

نظر گرفته است.
به طور طبیعی، کاهش بیشتر، که در حالی 
گروه  این  که  است   پلاس  اوپک  بحث  مورد 
برای نشست ۲۶ نوامبر در وین آماده می شود، 
می تواند تنش ها را با ایالات متحده بیشتر کند، 

اگرچه به نظر می رسد که هیچ کس در کارتل 
نگران خشم رئیس جمهوری سالخورده آمریکا 

نیست.
موارد دیگر وجود دارد: اوپک پلاس به وضوح 
از این که ایالات متحده آشکارا در کنار اسرائیل 
در مناقشه غزه قرار دارد، خوشحال نیست. و 
در حالی که کاهش قیمت نفت علت اصلی 
است، »اعضا نیز از جنگ اسرائیل علیه حماس 
هستند«  خشمگین  غزه  در  انسانی  بحران  و 
فایننشال تایمز اضافه کرد که »کویت، الجزایر و 
ایران از جمله اعضای اوپک هستند که بیش از 

همه از این درگیری آشفته شده اند.«
ارشد  به مقامات  نزدیک  افراد  از  یکی دیگر 
اوپک در خلیج فارس گفت: »شما نباید سطح 
رهبران  و  بگیرید  کم  دست  را  موجود  خشم 
کشورهای خلیج فارس فشاری را از سوی مردم 
خود احساس می کنند تا به نوعی پاسخ دهند.« 
این کاهش مستقیماً سیاستهای بایدن را هدف 
قرار میدهد تا قیمت نفت )و گاز( را تا حد امکان 

در انتخابات ۲۰۲۴ پایین نگه دارد.
این شخص گفت که شوک نفتی دهه ۱۹۷۰، 
غرب  به  صادرات  عربی  کشورهای  که  زمانی 
آنها  اما  نخواهد شد.  تکرار  کردند،  متوقف  را 
افزودند: »مردم از پتانسیل کاهش عرضه نفت 
برای ارسال پیام ظریفی که هم در خیابان ها و 
هم در واشنگتن دی سی به خوبی قابل درک 

خواهد بود، راضی شده اند.«
جو بایدن که در سه سال گذشته با سیاستهای 
اقتصادی فاجعه بار خود طبقه متوسط ایالات 

متحده را درهم کوبیده بود، با یک نبرد غیرممکن 
برای انتخاب مجدد در سال آینده روبرو است، 
جایی که طبق نظرسنجی های متعدد در حال 
شکست در برابر سلف خود دونالد ترامپ است 
و کاخ سفید در تلاش برای متقاعد کردن رای 
دهندگان به سالم بودن اقتصاد کشور است. 
را  نفت  قیمت  دوباره  بتواند  پلاس  اوپک  اگر 
افزایش دهد، کار بایدن کاملاً تمام شده است.

داده  هم  دیگری  اطلاعات  تایمز  فایننشال 
است: افراد نزدیک به تفکر عربستان سعودی 
تأکید کردند که هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده 
اظهارات  هرگونه  که  کردند  تأکید  آنها  است. 
وزیر  سلمان،  بن  عبدالعزیز  شاهزاده  علنی 
انرژی عربستان سعودی، به جای جنگ اسرائیل 

و حماس، بر بازار نفت تمرکز خواهد کرد.
شاهزاده عبدالعزیز به تازگی به صندوق های 
تامینی که شرط بندی خود را علیه نفت افزایش 
داده اند، در میان انتظارات مبنی بر اینکه بازار 
دلیل ضعف  به  آینده،  سال  در  است  ممکن 
اقتصاد جهانی و افزایش عرضه خارج از اوپک، 
با یک مازاد عرضه کوچک مواجه شود، حمله 

کرد.
شاهزاده  که  کردند  بیان  دیگر  تحلیلگران 
برای  را  دیگر  کشورهای  می تواند  عبدالعزیز 
در  اینکه  به  تهدید  با  تولید  کاهش  تعمیق 
نشود،  برداشته  گام هایی  چنین  که  صورتی 
عربستان سعودی ممکن است به سمت تولید 

کامل برگردد، تحت فشار قرار دهد.
خواهان  که  نیستند  سعودی ها  فقط  این 

هستند:  ممکن  حد  تا  نفت  از  بهره برداری 
روسیه برای تأمین مالی تهاجم خود به اوکراین 
به شدت به نفت وابسته است و در ماه های 
اخیر صادرات دریایی خود را افزایش داده است. 
با این حال، اگر این به معنای افزایش قیمت 
نفت باشد، حتی پوتین نیز مایل است به دنبال 
کاهش شدید تولید در کوتاه مدت باشد، فقط 
به اندازه ای که جرقه وحشت جهانی انرژی را 

برانگیزد.
اقتصادی  اصلاحات  برنامه  حال،  همین  در 
برادر ناتنی شاهزاده عبدالعزیز، ولیعهد محمد 
بن سلمان، به قیمت نفت نزدیک به ۱۰۰ دلار 
ساخت  از  طرح  این  دارد:  نیاز  بشکه  هر  در 
جهانی  جام  میزبانی  تا  مدرن  فوق  شهرهای 

فوتبال در سال ۲۰۳۴ را شامل می شود.
نظر  به  فایننشال،  گزارش  انتشار  از  پیش 
می رسد که این خبر به طور گسترده به بیرون 
درز کرده است چرا که شاهد تغییر کامل قیمت 
هرگز  دیروز  کاهش  که  گویی  هستیم،  برنت 

اتفاق نیفتاده است.
بر این اساس قیمت نفت تا زمان انتشار این 
از ۴ درصد  بیش  روز شنبه  در صبح  گزارش 
جهش کرد و از پایین ترین سطح ۴ ماهه خود 

بازگشت.
بهای معاملات آتی نفت برنت با ۳.۱۹ دلار 
یا حدود ۴.۱ درصد افزایش به ۸۰.۶۱ دلار در 
هر بشکه رسید، در حالی که قیمت نفت خام 
وست تگزاس اینترمدیت )WTI( با ۲.۹۹ دلار 

یا ۴.۱ درصد افزایش به ۷۵.۸۹ دلار رسید.

اخبار

اوپک پلاس به وضوح از این 
که ایالات متحده آشکارا در 

کنار اسرائیل در مناقشه غزه 
قرار دارد، خوشحال نیست. 
و در حالی که کاهش قیمت 

نفت علت اصلی است، »اعضا 
نیز از جنگ اسرائیل علیه 

حماس و بحران انسانی در غزه 
خشمگین هستند« فایننشال 

تایمز اضافه کرد که »کویت، 
الجزایر و ایران از جمله اعضای 
اوپک هستند که بیش از همه 

از این درگیری آشفته شده اند.«

شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  به  پاناروما   1400 مدل   20۷ پژو  بک  هاچ  سوار  نقلیه  وسیله  کارخانه  سند 
اعتبار  فاقد  و  شده  مفقود   NAAR13FE0MJ514349 شاسی  شماره  و   177B0051905 موتور 

می باشد)کد1402/08/784(

به استحضار می رساند دفترچه تمبر مالیاتی -کارت شناسایی و گواهینامه وکالت پایه یک دادگستری جملگی 
به نام رضا افشین نیا به شماره پروانه ۳000۳ صادره از کانون وکلای دادگستری مرکز مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است از یابنده تقاضا می شود آن را به صندوق پست انداخته یا به کانون وکلای دادگستری مرکز 

واقع در تهران میدان آرژانتین تحویل نماید.)کد1402/08/785(

مدارک اینجانب امیرحسین مقدم فرزند احمد با کد ملی 4900474533 شامل کارت هوشمند ملی و گواهینامه 
رانندگی پایه سوم و کارت پایان خدمت دوره ضرورت و کارت پرسنلی به همراه کارت سوخت و کارت هوشمند 
خودرو کوییک s به شماره پلاک 29 ط 219 ایران 21 مدل 1402 به شماره موتور M15/9970427 و شماره 
شاسی NAS861100P3467488 به رنگ سفید متعلق به امیرحسین مقدم با کد ملی 4900474533 در 

تاریخ 1402/08/20 مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشند.)کد1402/08/786(

برگ سبز وسند کمپانی سواری لیفان سفید مدل1۳۸۸ به شماره پلاک 2۵و۷2۳ایران40به نام مشتاق رحیمی 
زاده مفقود شده واز هرگونه اعتبار قانونی ساقط میباشد)کد1402/08/787(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ال نود  و رنگ خودرو : سعید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1۳96  و شماره پلاک : ایران 10 4۵9 ل 24  و شماره شاسی : NAPLSRALDH1335550  و 
شماره موتور : K4MA690 R224756 به نام صاحب سند : کبری ثمری  مفقود شده و از اعتبار ساقط می 

باشند.)کد1402/08/788(

کارت خودرو سواری مربوط به پراید نوک مدادی به شماره 2۵ ایران 691 ق 24 مفقود شده است

کارت خودروی  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی و مدل وسیله 
نقلیه : 1۳۸۸  و شماره پلاک : 2۵ ایران 691 ق 24  و شماره شاسی : S1412288200746  و شماره موتور 

: 2778434 به نام صاحب سند : مهدی ذاکری  مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشند.)کد1402/08/789(

سند مالکیت شرکت پخش جهان فارمد به پلاک ثبتی های 2۳9۵/11۷۸۳2و2۳9۵/40020۸به کد اقتصادی 
1010۳۷۸۵29۳وبه شماره ثبت 260966مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/790(

کارت خودرو پراید132به شماره پلاک 44 ایران 135ه49 مدل 1387و شماره موتور 2680066 و شماره شاسی 
s1422287041831 به رنگ بژ متالیک به نام زهرا ابوالقاسم زاده با کدملی 0079399444 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

كارت هوشمند سوخت و کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو   پراید132به شماره پلاک 44 ایران 135ه49 مدل 
1387و شماره موتور 2680066 و شماره شاسی s1422287041831 به رنگ بژ متالیک به نام زهرا ابوالقاسم 

زاده با کدملی 0079399444 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/791(

G4KD/ برگ سبز خودروی سراتو به مدل 1۳9۷ به پلاک 44ی4۳4 ایران ۳۳ به رنگ سفید به شماره موتور
HH589269و به شماره شاسی NAS621200J1045499 به مالکیت حسین گروسی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/792(

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه سواری - هاچ بک پژو 206 مدل 1384 به شماره پلاک : 667ل46 ایران 
91 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور:14999471 و شماره شاسی:19814242 به مالکیت خانم شهلا 
عسقی جلودار به شماره ملی:1660239109 صادره از مشگین شهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد1402/08/793(

برگ سبز، کارت ماشین و سند کمپامی خودرو سواری رنو TALISMAN-TCE به شماره انتظامی 635 م 93 
 M5MB450N050397 و به شماره موتور VF1RFD005JC246909 ایران 10 مدل 2018 به شماره شاسی
به رنگ مشکی متالیک به نام آقای محمدکاظم قرائی با کدملی 0937501611 مفقود گردیده و از اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/08/794(

ایران  انتظامی 692 و 53  برگ سبز، کارت خودرو و سند کمپامی خودرو لکسوس NX300H به شماره 
به رنگ   2AR1488151 موتور  به شماره  و   JTJBJRBZX02042487 به شماره شاسی  44 مدل 2016 
خاکستری -متالیک به نام آقای محمدکاظم قرائی با کدملی 0937501611 مفقود گردیده و از اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/08/795(

به شماره موتور 12484209035 مفقود  و  به شماره 14001261880  بلوک سیلندر  فاکتور  گواهی می شود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/796(

مدارک اینجانب امیرحسین مقدم فرزند احمد با کد ملی 4900474533 شامل کارت هوشمند ملی و گواهینامه 
رانندگی و پایان خدمت و کارت پرسنلی به همراه مدارک خودرو کوییک سفید به شماره پلاک 29 ط 219 
ایران 21 شامل کارت خودرو و کارت سوخت در تاریخ 1402/08/20 مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشند.

)کد1402/08/797(

یک عدد کارت دانشجویی متعلق به امیررضا حیدری دانشجوی مهندسی عمران دانشگاه شهید بهشتی با 
شماره دانشجویی 402235037 گم شده در صورت پیدا کردن لطفا با شمراه تماس 09999963139 تماس 

حاصل فرماید)کد1402/08/798(

124k0802877وشاسی موتور  شماره  به  پژو  مالک  دولابی  شیرازی  بیتا  اینجانب 
NAAN01CE1GH862604 بعلت فقدان ومفقودی برگه کمپانی وفاکتورفروش تقاضای رونوشت المثنی 

مدارک مذکور را دارم)کد1402/08/799(

یک عدد کارت دانشجویی داخل یک کیف واقع در دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی در سالن 
فارابی طبقه اول سرقت شده از یابنده تقاضا میشود آن را تحویل حراست دانشگاه علوم توانبخشی و اجتماعی 

تهران دهد)کد1402/08/800(

مدرک فارع التحصیلی نسیم زمانی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 3626 و کد ملی 007595155 صادره 
از تهران دررشته مقطع دکترای حرفه ای صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه ازاد اسلامی علوم پزشکی تهران 
مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی تهران 
به نشانی تهران -زرگنده کوچه رنگخانه ارسال نمایید . در غیر اینصورت ااز درجه عتبار ساقط می باشد . 

نوبت سوم)کد1402/08/801(

بدینوسیله به استحضار می رساند مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مسعود نیاکانی فرزند محمد به شماره 
واحد  از  صادره  معماری  مهندسی  رشته  ناپیوسته  کارشناسی  مقطع  در  ازتهران  صادره  شناسنامه 6128 
دانشگاهی آزاد اسلامی واحد رودهن با شماره 0621985 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده 
تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی : رودهن - مجتمع دانشگاهی، 

صندوق پستی 189 ارسال نماید.نوبت سوم 

با مدرک دانشگاهی رشته مهندسی  با کدملی 1270815032  آقابابائی  اینجانب سمیرا  مدرک دانشگاهی 
کامپیوتر گرایش نرم افزار دانشگاه غیر انتفاعی شیخ بهایی اصفهان ورودی سال 1389مفقوده شده و از 
یابنده تقاضا می شود به واحد فارغ التحصلی دانشگاهی غیر انتفاعی شیخ بهایی اصفهان تحویل دهد.نوبت 

سوم )کد1402/08/802(

اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 نظربه اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ناصر  آقای  تصرفات  مورخ 1402/0۷/0۵  رای 140260۳1۷12۳001۸۷1  برابر  سند رسمی 
شماره  کدملی   ۳02 شناسنامه  شماره  سلیمان  مسجد  از  صادره  هرمز  فرزند  جاسمی 
19۷0۳6299۵ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 214/۷۸ متر مربع در قسمتی 
از ششدانگ پلاک 2629 واقع در بخش 2 اهواز، اخبار خروجی شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان منطقه ۵ شهرداری اهواز منجر بصدور رای گردیده، برابر ماده ۳ قانون مزبور 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم اگهی میگردد تا هر کس نسبت 
به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این 
اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/1۳     

 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/0۸/29
قربانی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه 1۵9۳0۷2

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳1۵00400۳9۳0  هیات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
علیرضا وزیری   فرزند اله یار  بشماره شناسنامه 4۵۵00۸1۷۳2   و   کد ملی 4۵۵00۸1۷۳2  
صادره از دزفول  در   ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت 40 / 14   مترمربع پلاک 21۷۵  
فرعی از 2۸ اصلی  قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر – خیابان شهید رجائی  واگذاری از طرف 
آقای اله یار وزیری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای خدایار گلی  محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29 / 0۸ / 1402           تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1۵2( جمعی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) ( رونامه : )    (
1 - تقاضای »اقای وحید ازادبخت« فرزند »کرم« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۷۳6۷.2۸« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »9۵0« فرعی از »۷« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 2- تقاضای »اداره اموزش و پرورش زاغه« فرزند »****« نسبت به »شش دانگ یک باب ساختمان}مدرسه{« بمساحت »2۵9.۷2« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »66« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای سبزخدا بیرانوند«
۳- تقاضای »اقای حسن زیدی احمدی« فرزند »ذبیح اله« نسبت به »شش دانگ یک باب ساختمان« بمساحت »149.64« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »۳6۵۷« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » اقای سید شیرخدا حسینی«
4 - تقاضای »اقای سید کریم موسوی« فرزند »سید ابراهیم« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۷460.01« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۵۷۵« فرعی از »24« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای سید ابراهیم موسوی«
۵ - تقاضای »اقای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1۵69.21« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۳09« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
6- تقاضای »اقای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »14۸۸1.0۸« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »12« فرعی از »۳2« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
۷ - تقاضای »اقای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۷406.91« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۳06« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
۸ - تقاضای »اقای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »۷100.2۷« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »10« فرعی از »۳2« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
9 - تقاضای »اقای مرادعلی دریکوند« فرزند »نورعلی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »42۳1.9۸« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۳0۵« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای نورعلی دریکوند«
10- تقاضای »اقای هوشنگ بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »اقای محمدرضا 
بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک ونیم دانگ از شش دانگ«و »اقای بهمن بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک ونیم دانگ از شش 
دانگ«و »اقای تیمور بادپی« فرزند »محمدعلی« نسبت به »یک ونیم دانگ از شش دانگ«بمساحت »۷449.۵4« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»41۵۵« فرعی از »۵0« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای محمدعلی بادپی«   
صیدآقا نجفوند دریکوندی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
شناسه اگهی :160۷۳2۳


